ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /PGDĐT
V/v phổ biến nội dung và phát động "Cuộc

thi trực tuyến tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh

Thanh Hóa" năm 2024.

      TP. Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Thực hiện Công văn số 2742/SGDĐT-VP ngày 05/9/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phổ biến nội dung và phát động “Cuộc thi trực tuyến tìm

hiểu về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa” năm 2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu các trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2024 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa và nội dung “Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa” nhằm lan tỏa sâu, rộng đến cán

bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên của nhà trường và các tầng lớp

Nhân dân; gắn banner có liên kết về địa chỉ hội thi trên Trang/Cổng Thông tin

điện tử, các trang mạng xã hội chính thức của đơn vị (có banner mẫu trên trang

chủ cuộc thi).

2. Vận động cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và các tầng

lớp Nhân dân hưởng ứng, tham gia cuộc thi theo địa chỉ

https://thitructuyen.thanhhoa.gov.vn. Hoặc quét mã QR của cuộc thi để tham gia.

Phấn đấu 80% Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên tại các cơ quan,

đơn vị; 30% bộ phận tầng lớp Nhân dân tham gia cuộc thi

(Có Thể lệ và Mã QR của cuộc thi đính kèm Công văn)

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường triển khai thực hiện tốt các

nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Oanh

https://thitructuyen.thanhhoa.gov.vn/

		2024-09-19T11:38:02+0700

		2024-09-19T13:58:59+0700

		2024-09-19T13:59:15+0700

		2024-09-19T14:00:09+0700